

2579  
NO F.AD(G)/2024/TENDER/ /JPMC

Government of Sindh  
Jinnah Postgraduate Medical Centre  
Karachi-75510

Dated the 10 February, 2024

Advocate Daniyal Muzaffar,  
Trustee/Legal Advisor,  
Transparency International Pakistan,  
Plot No.72-F/2, 1<sup>st</sup> Floor, 9<sup>th</sup> Street, Jami Commercial,  
Phase-VII, Defence Housing Authority,  
KARACHI.

Subject:- VIOLATION OF SPPRA RULES 2010 - EXECUTIVE DIRECTOR, JINNAH POSTGRADUATE MEDICAL CENTRE, KARACHI'S TENDER NOTICE FOR SERVICES

Please refer to your letter No.TL-2024/2301/1A, dated 23<sup>rd</sup> January, 2024 on the subject noted above and to say that your observations have been noted & corrigendum against tender for running of vegetable\Fruit\Fresh Juice Shop (Food Court No.2) in the JPMC Food Complex has already been published in the following leading newspapers. However, copies of corrigendum are attached for your ready reference.

- ⇒ Daily " The News " on 03<sup>rd</sup> February, 2024 (English).
- ⇒ Daily " Sobh " on 03<sup>rd</sup> February, 2024 (Sindhi).
- ⇒ Daily " Jang " on 04<sup>th</sup> February, 2024 (Urdu).

This is for your kind information please.

  
DR.MUHAMMAD SULEMAN  
JOINT EXECUTIVE DIRECTOR

Encl:- 03

Copy forwarded for information please:-

- 1). The PS to Chief Secretary, Government of Sindh, Karachi.
- 2). The PS to Secretary, Health Department, Government of Sindh, Karachi.
- 3). The Chairman Tender Committee Prof.Muhammad Iqbal Afridi, JPMC, Karachi.

Sds -  
JOINT EXECUTIVE DIRECTOR

www.jang.com.pk

JangDotComDotPk @jangdotcom jang-akhtar

ABC CERTIFIED

THE DAILY JANG KARACHI

جنگ کرچی

SUNDAY FEBRUARY 4, 2024

جنگ کرچی

188

2024

حکومت سندھ

جناب پوسٹ گریجویٹ میڈیکل سینٹر

کراچی-75510

تعمیراتی

حوالہ جناب پوسٹ گریجویٹ میڈیکل سینٹر کراچی اشتہار نمبر INF-KRY-155/24 جو 19 جنوری 2024 کو "روزنامہ سوجھ" 20 جنوری 2024 کو "ڈیلی دی نیوز" اور 21 جنوری 2024 کو "روزنامہ جنگ" میں شائع ہوا کہ JPMC فوڈ کیپیکس میں سبزیوں/پھلوں/فریش جوس شاپ (فوڈ کورٹ نمبر 2) چلانے کیلئے ٹینڈر کھلنے کی تاریخ میں ترمیم کی گئی ہے۔

ٹینڈر انمی شرائط و ضوابط کے ساتھ 17 فروری 2024 کو صبح 11:00 بجے تک پبلسٹریشن بلاک، JPMC کراچی میں رکھے ٹینڈر باکس میں ڈال دیے جائیں جو اسی یوم کو بوقت صبح 11:30 بجے پیشکش دہندگان کی موجودگی میں کھولا جائیگا۔

JPMC، پیشکشوں کی قبولیت یا استرداد کیلئے وجوہات دیتے ہوئے رپورٹ کی شکل میں پیشکش کی جانچ پڑتال کے نتائج کا اعلان کرے گی۔ رپورٹ JPMC ویب سائٹ پر ہوسٹ کردی جائیگی اور کنٹریکٹ تفویض کرنے سے کم از کم 07 یوم قبل تمام پیشکش دہندگان کو مطلع کر دیا جائیگا۔

ڈاکٹر محمد سلیمان

جوائنٹ ایگزیکٹو ڈائریکٹر

INF/KRY-279/2024

پے ۷۷۷۷۷۷۷۷

**Saturday**

**February 3, 2024**

Rajab 22, 1446 A.H.

12 pages

Price Rs. 30.00

# THE NEWS

INTERNATIONAL

**Karachi Edition**

Also published from  
Islamabad / Rawalpindi, Lahore, London  
globally on the World Wide Web at  
[www.thenews.com.pk](http://www.thenews.com.pk)

**JANG GROUP OF NEWSPAPERS**

 [theNewsInternational](https://www.facebook.com/theNewsInternational)

 [thenewspak](https://www.instagram.com/thenewspak)

 [thenews\\_1](https://twitter.com/thenews_1)

## GOVERNMENT OF SINDH JINNAH POSTGRADUATE MEDICAL CENTRE KARACHI-75510

### **CORRIGENDUM**

With reference to Jinnah Postgraduate Medical Centre, Karachi advertisement No. INF-KRY-155/24 published in "Daily Sqbh" on 19th January, 2024, "Daily The News" on 20th January, 2024 & "Daily Jung" on 24st January, 2024 that opening date of tender for running of Vegetable / Fruit / Fresh Juice Shop (Food Court, Nor 2) in the JPMC Food Complex is amended.

The tender should be dropped by 11:00 AM on 17th February, 2024 with same terms & conditions in tender box placed at Administration Block, JPMC, Karachi which will be opened at 11:30 AM on same day in the presence of bidders.

JPMC shall announce the results of bid evaluation in the form of a report giving reasons for acceptance or rejection of bids. The report shall be hoisted on JPMC Website and intimated to all the bidders at least 07 days prior to the award of contract.

Sd/-

**(DR. MUHAMMAD SULEMAN)  
JOINT EXECUTIVE DIRECTOR  
JINNAH POSTGRADUATE MEDICAL  
CENTRE KARACHI**

INF-KRY-275/2024

ABC Certified

روزاني سنڌ جي عوام جو حقيقي آواز

روزاني سنڌ

Daily SOBH Karachi

ايدوٽو: نياز گوگر

021-35141282-3, 022-3411370-6

ڪراچي

256

30 رپيا شمارو

1445

22 رچت المرجح

2024

17 آڪٽوبر

**گورنمينٽ آف سنڌ**  
**جناح پوسٽ گريجوئيٽ ميڊيڪل سينٽر**  
**ڪراچي - 75510**

**تصحيح**

بحرادر جناح پوسٽ گريجوئيٽ ميڊيڪل سينٽر، ڪراچي جو اشتهار نمبر INF.KRY-155/24 جيڪو روزاني سنڌ 19، جنوري 2024 تي روزاني سنڌ 20، جنوري 2024 ۽ روزاني سنڌ 21، جنوري 2024 تي شائع ٿيل ريجسٽريشن/ٽروٽ/ٽروٽ جوس شاپ (ٽروٽ ٽروٽ ٽروٽ) جي حالي ۾ مٿي JPMC فرد ڪمپليڪس ۾ ڪرڻ جي تاريخ و ترتيب ڪئي وئي آهي. جنهن تي 17 نومبر 2024 تي صبح 11:00 بجي ساڳين شرطن ۾ اعلان ڪيو ويو آهي. ايڊمنسٽريشن بلاڪ، JPMC، ڪراچي تي رڪيل ٽيلڊر باڪس ۾ پهچڻ کان پوءِ جيڪي ساڳي ڏينهن تي صبح 11:30 بجي واک ڏيندڙ شخصن ۾ گولڊ ٽيڪسٽ جاري رهندي. JPMC آڇن جي قبوليت ياد ڪرڻ لاءِ سبب ملڻ جي هڪ ڏينهن جي اندر واک ڏيڻ واک ڏيڻ جي نتيجي ۾ اعلان ڪيو ويو آهي. واک ڏيڻ JPMC جي سبب شڪست ٿي. هر ڏين ۽ ڪنٽرڪٽ جي اوزار کان تعزيرين 07 ڏينهن تي ٽيسٽ واک ڏيندڙن جي آگاه ڪيو ويندو.

**دستخط**  
**ڊاڪٽر محمد سليمان**  
**جوائنٽ ايگزڪيوٽو ڊائريڪٽر**

INF.KRY.No: 279/2024

روزاني سنڌ